
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOREn A
ESTADO DE SAo PAULO

LIVRO DE PORTARIAS
Fls. N.°

= P O R T A R I A  l\!Q_8,327 =

0 Senhor ARTHUR BALLORINI, Prefr'eito l̂ lunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei

R E S O L V E  :

Contratar o Sr. JOSÍ OSP̂ AR DE ALMEIDA, registro rS 
3,115 para ocupar o cargo de Pintor, NÍvel ”5", lotado no Se­
tor de Pintura da Secretaria de Serviços Urbanos e Rurais des 
ta Prefeitura Municipal, no regime da Consolidação das Leis do 
Trabalho, C.L.T., a partir de 17 de fevereiro de 1992.

Reoistre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 17 de fevereiro de 1992,

ARTHUR' BALl/f RINI 
= Prefeito Municipal =

Registrada no Livro próprio da Secretaria de Nege­iscios Ouridicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
,V!unicipal aos 17 de fevereiro de 1992.

kÍ M I u o
MARIA AWTONIA PEREIRA 

= Diretor Administrativo =


